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I bibliotek.dk kan du se, hvad der er udgivet i Danmark og hvad der findes på danske offentlige biblioteker. 
Basen rummer ca. 10,2 millioner poster. Den opdateres dagligt. I bibliotek.dk kan du også bestille materia-
ler fra andre biblioteker i Danmark. I bibliotek.dk har du også mulighed for at foretage søgning i forskellige 
materialetyper ved at vælge denne indgang i menulinjen. Under ’artikler’ finder du knap 2 millioner henvis-
ninger til artikler – især fra danske aviser og tidsskrifter. Under ’netdokumenter’ finder du materiale, der 
ligger tilgængeligt online. Bibliotek.dk omfatter bl.a.: 

• Registreringer af materialer på danske folke- og forskningsbiblioteker: bøger, tidsskrifter, aviser, 
netdokumenter, musik, noder, video, cd-rom, lydbøger mm. 

• Registreringer af bøger, tidsskrifter og aviser udkommet i Danmark siden 1970 – langt de fleste 
bøger tilbage til 1462. 

• Registreringer af større artikler i aviser og tidsskrifter fra 1945. 
• Registreringer af anmeldelser i aviser og tidsskrifter fra 1990. 

Almindelig søgning Her har du mulighed for at søge på forfatter, titel og emne. Er du i tvivl om 
stavemåde, kan du slå op i registre, som straks udfører søgning på det indta-
stede bogstav/ord. Du kan også søge fritekst. Det betyder, at der søges i for-
fatter, titel, emne og note på én gang. Du kan i øvrigt afgrænse din søgning 
ved at vælge sprog, udgivelsesår og materialetype. Ønsker du at søge efter 
flere definerede materialetyper, klik dig ind på ’Flere materialer’ – her kan du 
kombinere din søgning med f.eks. dvd + netdokumenter + tidsskriftartikler. 

Emneoversigt Her kan du søge på generelle emner, der er underdelt hierarkisk til det mere 
og mere specifikke. F.eks.: Arkitektur – arkitektur i Danmark – Københavns 
arkitektur.  

Avanceret søgning Her kan du kombinere søgeord i to forskellige søgefelter med ’og’ og ’eller’. 
Eksempel: En søgning på forfatter=marcussen og forlag=arkitektens forlag 
finder Lars Marcussen: Rummets arkitektur – arkitekturens rum, udg. af Arki-
tektens Forlag. Derudover kan du afgrænse din søgning ved valg af materia-
letyper, sprog og udgivelsesår.  

Bestil i bibliotek.dk Når du har fundet det materiale, du er interesseret i, kan du klikke dig ind på 
’Bestil’. Her finder du en formular, hvor du kan bestille materiale fra bibliote-
ker i hele Danmark og bestemme, på hvilket bibliotek du vil afhente materia-
let. Du kan også vælge KASB. 

Biblioteksvagten I bibliotek.dk kan du klikke dig ind på ’biblioteksvagten’. Her kan du komme i 
direkte mailkontakt med en bibliotekar og få personlig biblioteksvejledning.  


	     Kunstakademiets Arkitektskoles Bibliotek 

